PORTARIA Nº 187/2014

                                                    DESIGNA MEMBROS PARA FISCALIZAÇÃO DAS
PROVAS ESCRITAS DE CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL.

SERGIO ADEMIR KUHN, Prefeito Municipal de

Selbach, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

DESIGNA os Srs. Thiago Oliveira Rubim, Cleci
Rejane Bohrer, Doris Marquiela Schneider, Maria Luiza Conrad, Elaine Beatriz Birck,
Emerson Austria Godoy, Rosalia Maldaner Chaves, Marilise Conrad, Janaina Schimer
Schreiner, Joana Bersch,Rudineia Cervieri, Cibeli Vogel, Joseni Bini, Justina Alves
Xavier Lenharrdt, Loidemar Jose Nicola, Luiz Reis, Vivian Nunes da Rocha, Rafaela
da Silva, Jocemara Pereira da Silva, Andressa Kuhn, Mario Ludwig, Teresinha
Seibel, Claudir Matias koling, Ilaide Mai, Jaiane Maldaner dos Santos, Zeli
Weschenfelder para comporem a Banca encarregada de fiscalização das provas
escritas do concurso a ser realizado no dia 26 de julho de 2014, nos cargos de
Agente de Combate a Endemias, Agente de Educação Física, Auxiliar
Administrativo, Auxiliar de Serviços Gerais, Assistente Administrativo, Arquiteto
e Urbanista, Auxiliar de Consultório Dentário, Contador, Fisioterapeuta, Médico
Pediatra, Motorista, Motorista/Operador de Máquinas, Nutricionista,
Odontólogo, Professor de Educação Infantil, Professor de Educação Especial,
Professor de Português/Inglês, Edital de Abertura nº 001/2014, tendo como
atribuições, dentre outras, fiscalizar as salas destinadas à realização das provas
escritas, bem como cumprir todas as determinações da Comissão Executiva e Banca
Examinadora, tudo conforme o Regulamento de Concursos do Município.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SELBACH, AOS
VINTE E DOIS DIAS DO MÊS DE JULHO DE 2014.

SERGIO ADEMIR KUHN
 PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se, publique-se e
Cumpra-se, em 22/07/2014.

Marli Teresinha Tonello Reis
Secretária de Administração, Fazenda e Planejamento.